
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про погодження актів прийняття та передачі благодійної/гуманітарної 
допомоги від резидентів і нерезидентів в умовах воєнного стану в Україні  

Керуючись статтями 17, 32, 34, 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Указом Президента України від 6 лютого 2023 року 
№58/2023 «Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», відповідно до 
Порядку отримання благодійних (добровільних) внесків і пожертв від юридичних та 
фізичних осіб бюджетними установами і закладами освіти, охорони здоров’я, 
соціального захисту, культури, науки, спорту та фізичного виховання для потреб їх 
фінансування, затвердженого Постановою Кабінету Міністрів України від 
04.08.2000 № 1222, Порядку надання гуманітарної та іншої допомоги цивільному 
населенню в умовах воєнного стану в Україні, затвердженого Постановою Кабінету 
Міністрів України від 07.03.2022 №220, рішення виконавчого комітету Арцизької 
міської ради від 11 березня 2022 року № 40 «Про затвердження Порядку 
використання благодійної/гуманітарної допомоги в умовах воєнного стану в 
Україні» (зі змінами), на підставі актів приймання-передачі благодійної допомоги, 
укладених між Болградською районною військовою адміністрацією та Арцизькою 
міською територіальною громадою, у зв’язку з передачею благодійної/гуманітарної 
допомоги, яка надійшла від резидентів і нерезидентів, розглянувши акти передачі 
комісії з питань розподілу благодійної/гуманітарної допомоги в умовах воєнного 
стану в Україні, виконавчий комітет Арцизької міської ради 

ВИРІШИВ: 
 

1. Передати отриману благодійну допомогу від Болградської районної 
військової адміністрації та Благодійного фонду «Шляхетна справа» відділу 
соціального захисту населення Арцизької міської ради згідно з переліком (додаток 
1).  

2. Комісії для укладання акту приймання-передачі благодійної допомоги, 
утвореній рішенням виконавчого комітету від 03 березня 2023 року № 46, здійснити 
приймання-передачу вищезазначеної благодійної допомоги.  

3.  Погодити акти передачі гуманітарної допомоги, яка надійшла від резидентів 
і нерезидентів мешканцям Арцизької міської територіальної громади, які опинилися 
у складних життєвих умовах (додатки 2, 3). 

4.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Арцизького 
міського голови. 
 

          Арцизький міський голова                                    Сергій ПАРПУЛАНСЬКИЙ      

          27 квітня 2023 року 

№ 73 



Додаток 1 
                                                                                                                         до рішення виконавчого комітету 

Арцизької міської ради 
від 27.04.2023 року №73 

 
Перелік товарно-матеріальних цінностей  

отриманих від Болградської районної військової адміністрації та Благодійного 
фонду «Шляхетна справа» 

 
№ Назва  Одиниця 

виміру 
Кількість Ціна 

за 1 од., грн. 
Вартість, 

грн. 

1 Борошно (ООН) кг 2342 0,01 23,42 

 Загальна сума    23,42 

2 Борошно (ООН) кг 2564 0,01 25,64 

 Загальна сума    25,64 

3 Борошно (ООН) кг 5450 0,01 54,50 

4 Вівсяні пластівці ООН кг 545 0,01 5,45 

5 Олія соняшникова ООН шт. 1090 0,01 10,90 

6 Макаронні вироби ООН шт. 4360 0,01 43,60 

 Загальна сума    114,45 

7 Цукор фасований, 1 кг шт. 1282 33,960 43 536,72 

8 Гофроящик, 0362*0292*0370 
Т24КОС 20003 ДСКИ шт 

кг 1282 24,36 31 229,52 

9 Макарони «Bahar», упак. 0,5 кг (по 
3 шт. в наборе) 

шт. 3846 30,720 118 149,12 

10 Олія соняшникова шт. 1282 60,924 78 104,568 

 Загальна сума    271 019,928 

11 Дрова колоті «ДУБ» палет 20 2 700,00 54 000,00 

 Загальна сума    54 000 ,00 

 Разом: Х Х Х 325 183,438 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 
                                                                                                                         до рішення  виконавчого комітету 

Арцизької міської ради 
від 27.04.2023 року №73 

АКТ   
передачі гуманітарної допомоги, яка надійшла від резидентів і нерезидентів мешканцям 
Арцизької міської територіальної громади, які опинилися у складних життєвих умовах 

від 31.03.2023 р.                                                                                                                     м. Арциз 
 
голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 
секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 
членів комісії:      Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 
Наталі КВАШІ; 
Олени ЛАЗАР; 
Ольги БАЖАК; 
Діани ГОЙЧЕВОЇ, 

 
підтверджуємо факт передачі гуманітарної допомоги, яка надійшла від резидентів і нерезидентів 
цивільному населенню Арцизької міської територіальної громади, яке опинилось у складних 
життєвих умовах, а саме: 

№ Назва Одиниці 
виміру 

Кількість Примітка 

1 Борошно 5 кг уп. 1  

2 Гречана крупа уп. 3  

3 Какао шт. 1  

4 Кавовий напій шт. 3  

5 Квасоля консервована шт. 7  

6 Консерви м’ясні шт. 6  

7 Консерви рибні шт. 3  

8 Кукурудзяна крупа уп. 1  

9 Макарони уп. 6  

10 Овочева консерва шт. 1  

11 Олія 5л шт. 1  

12 Пластівці уп. 3  

13 Равіолі  шт. 5  

14 Рис уп. 1  

15 Рис 5 кг уп. 1  

16 Солодощі шт. 10  

17 Спагеті шт. 2  

18 Томатна паста шт. 2  

19 Цукерки кг 1  

20 Чечевиця уп. 1  

21 Дитячий сніданок  (мюслі) шт. 1  

22 Дитяча суміш бан. 25  

23 Одноразові пелюшки уп. 1  

24 Пляшка (дитяча) шт. 1  

25 Памперси 3 уп. 3  

26 Памперси 4 уп. 35  

27 Памперси 5 уп. 3  



28 Соска (пустушка) шт. 2  

29 Дитячі вологі серветки уп. 64  

30 Зубна паста шт. 25  

31 Зубна щітка уп. 29  

32 Мило туалетне шт. 20  

33 Підгузки, труси дорослі уп. 7  

34 Прокладки жіночі уп. 24  

35 Речі кг 65  

36 Сухі серветки уп. 62  

37 Туалетний папір шт. 6  

38 Шампунь/гель шт. 24  

КП "Водоканал" Житловик і Благоустрій 

39 Борошно 5 кг уп. 1  

40 Вода газована мінеральна 1,5 л шт. 25  

41 Вода газована солодка 2 л шт. 19  

42 Горошок консервований шт. 14  

43 Квасоля консервована шт. 10  

44 Консерва рибна шт. 32  

45 Кукурудза консервована шт. 21  

46 Паштет шт. 23  

47 Рис 5 кг уп. 3  

48 Спагеті уп. 25  

49 Томат паста (кетчуп) шт. 9  

50 Цукерки кг 3  

Відділенню  поліції № 1 Болградського РВП ГУНП в Одеській області 

51 Вітаміни уп. 4  

52 Джем шт. 2  

53 Кава шт. 4  

54 Кавовий напій шт. 4  

55 Квасоля консервована шт. 8  

56 Консерва рибна шт. 20  

57 Консерва м’ясна шт. 20  

58 Мед шт. 2  

59 Паштет шт. 16  

60 Равіолі шт. 16  

61 Солодощі шт. 4  

62 Термос шт. 4  

63 Вологі серветки уп. 8  

64 Зубна паста шт. 4  

65 Зубна щітка шт. 4  

66 Сумка шт. 4  

67 Сухі серветки уп. 20  

68 Туалетний папір шт. 12  

69 Шампунь/гель шт. 4  

Пункт Незламності (бібліотека мікрорайон) 



70 Кава шт. 1  

71 Кавовий напій шт. 1  

72 Квасоля консервована шт. 2  

73 Равіолі шт. 2  

74 Ковдра (плед) шт. 5  

75 Подушки шт. 5  

76 Вологі серветки уп. 2  

77 Сухі серветки уп. 9  

78 Туалетний папір шт. 6  

Для КНП «Центр первинної медично-санітарної допомоги» Арцизької міської ради 
(родинам, що опинились у СЖО) 

79 Дитяче харчування  бан. 22  

80 Каша дитяча уп. 13  

81 Суміш дитяча уп. 6  

82 Суміш дитяча бан. Суміш  

83 Підгузки № 1 уп. 3  

84 Підгузки № 3 уп. 3  

85 Підгузки № 4 уп. 32  

86 Підгузки № 5 уп. 13  

87 Вологі серветки уп. 51  

Для воїнів ЗСУ (Новіков С.В.) 

88 Вологі серветки уп. 70  

89 Туалетний папір шт. 68  

Внутрішньо переміщеним особи (дитячі будинки сімейного типу)  

90 Дрова колоті «ДУБ» палет 6  

91 Буржуйки шт. 20  

92 Паливний брикет в мішках по 40 кг. шт 210  

Прийомні сім’ї, дитячі будинки сімейного типу громади 

93 Дрова колоті «ДУБ» палет 6  

Сім’ї загиблих воїнів ЗСУ, що проживають на території громади 

94 Дрова колоті «ДУБ» палет 8  

Місця компактного проживання (вул. Троїцька, 4) 

95 Паливний брикет в мішках по 40 кг. шт 40  

 
Цей акт засвідчуємо підписами: 
Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 

Секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 

Члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 

                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 

                                              ______________                 Наталя КВАША 

                                              ______________                 Олена ЛАЗАР 

                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

                ______________                 Діана ГОЙЧЕВА 

 



Додаток 3 
                                                                                                                         до рішення  виконавчого комітету 

Арцизької міської ради 
від 27.04.2023 року №73 

 
АКТ   

передачі гуманітарної допомоги, яка надійшла від резидентів і нерезидентів мешканцям 
Арцизької міської територіальної громади, які опинилися у складних життєвих умовах 

від 31.03.2023 р.                                                                                                                     м. Арциз 
 

голови комісії - Оксани СТОЯНОВОЇ; 
секретаря комісії -  Наталії СНІГИР; 
членів комісії:  Олени ЧЕБАН; 

Олександра СТЕПАНЕНКА; 
Наталі КВАШІ; 
Олени ЛАЗАР; 
Ольги БАЖАК; 
Діани ГОЙЧЕВОЇ, 

 
підтверджуємо факт передачі гуманітарної допомоги у кількості 1171 (одна тисяча сто сімдесят 

один) продуктовий набір внутрішньо переміщеним особам, які зареєстровані та проживають на 
території Арцизької міської територіальної громади, у складі: 

 
№ Назва  Одиниця 

виміру 
Кількість Ціна 

за 1 од., грн. 
Вартість, 

грн. 

1 Борошно (ООН) кг 2342 0,01 23,42 

2 Крупа пшенична, 1 кг/п шт. 1171 18,00 21 078,00 

3 Гофроящик, 0362*0292*0370 
Т24КОС 20003 ДСКИ шт 

шт. 1171 24,36 28 525,56 

4 Олія соняшникова РДВ марки ІІ, 
1л 

шт. 1171 60,924 71 342,00 

5 Печиво «До кави» 1 кг/п шт. 1171 56,700 66 395,70 

6 Цукор фасований, 1 кг шт. 1171 33,960 39 767,16 

7 Молочні вироби, молоко сухе 
знежирене, 1,25%, по 0,750 г 

кг 878,25 114,780 100 805,53 

8 Консерви м’ясні, свинина 
тушкована, 525 г ТОВ «Буський» 

шт. 4684 109,50 512 898,00 

9 Макарони «Bahar», упак. 0,5 кг (по 
2 шт. в наборі) 

шт. 2342 30,720 71 946,24 

10 Кава натуральна мелена І гатунку 
(Віденська), 200 г 

шт. 1171 46,20 54 100,20 

 Разом: Х Х Х 966 881,81 
 

Цей акт засвідчуємо підписами: 
Голова комісії                     ______________                 Оксана СТОЯНОВА 

Секретар комісії                  ______________                 Наталія СНІГИР 

Члени комісії:                      ______________                 Олена ЧЕБАН 

                                              ______________                 Олександр СТЕПАНЕНКО 

                                              ______________                 Наталя КВАША 

                                              ______________                 Олена ЛАЗАР 

                                              ______________                 Ольга БАЖАК 

                ______________                 Діана ГОЙЧЕВА 


